
                                                                                                                                                                                 
 

1 
 

 

Seznam vybraných a nevybraných žádostí v rámci Výzvy č. 8 PRV vyhlášené  

Místní akční skupinou Brána Brněnska, z. s. 

 

O zařazení projektů mezi vybrané/nevybrané projekty po bodovém ohodnocení Výběrovou komisí rozhodovala alokace prostředků určených v rámci 
jednotlivých Fichí.  
 
Finanční alokaci na Fichi stanovenou ve výzvě lze dále navýšit z důvodu podpory hraničního projektu Fiche, a to v souladu s nastavenými postupy dle vnitřních 
předpisů MAS, a to za podmínky, že nedojde k překročení alokace MAS stanovené pro celé programové období ve schváleném finančním plánu SCLLD. 
 
Pořadí bylo určeno na základě počtu bodů. V případě shodného počtu bodů rozhodovalo:  
 

1. podpora doposud nepodpořeného žadatele  

lépe se umístí projekt žadatele, který doposud nebyl v rámci předmětné Fiche vybrán k podpoře ze strany MAS v rámci realizace SCLLD 2014 – 2020. Pokud 

toto nerozhodne, nebo bude ještě zbývat alokace, pak  

2. počet vytvořených pracovních míst deklarovaných v Žádosti o dotaci  

lépe se umístí projekt s vyšším počtem vytvářených pracovních míst. Pokud toto nerozhodne, nebo bude ještě zbývat alokace, pak  

3. výše způsobilých výdajů 

lépe se umístí projekt s nižší deklarovanou částkou způsobilých výdajů. Pokud toto nerozhodne, pak  

4. místo realizace v obci, která má méně obyvatel.  

V případě, že bude mít projekt místo realizace ve více obcích, bude rozhodovat místo realizace v největší obci 



                                                                                                                                                                                 
 

2 
 

 

SEZNAM PROJEKTŮ VYBRANÝCH K PODPOŘE 

Pořadí Číslo projektu Název projektu 
Místo 

realizace 

Zatím 
nepodpořený 

žadatel 

Pracov
ní 

místa 

Body 

Částka, ze které je 
stanovena dotace 

v Kč 

Výše požadované dotace 
v Kč 

FICHE 4 – Původní alokace 3 461 536,- Kč 
navýšena na 3 721 351,- Kč pro umožnění podpory hraničního projektu fiche 

1 2021-139-008-004- 097 
Nákup Minikatr na 

pořez prizmy 
Zakřany ANO 1 26 700 000 315 000 

2 2021-139-008-004-087 
Minipivovar Rojc - 

rozvoj aktivit 
Rozdrojovice NE 0,5 25 4 370 000 1 966 500 

3 2021-139-008-004-091 
Nákup sloupového 

výtahu 
Lipůvka ANO 1 22 500 000 225 000 

4 2021-139-008-004-084 
Pořízení vysokozvižného 

vozíku 
Kaly ANO 0 22 499 990 224 995 

5 2021-139-008-004-102 
Nákup užitkového vozu 

N1  
Zbraslav na 

Moravě 
ANO 0 22 500 000 225 000 

6 2021-139-008-004-096 
Pořízení technologií pro 
společnost Castor s.r.o. 

Dolní Kounice ANO 1 20 700 680 315 306 

7 2021-139-008-004-088 
Pořízení technologií pro 

společnost LASER 
SYSTEMS s.r.o. 

Lipůvka ANO 1 20 999 000 449 550 

FICHE 6 - alokace 2 239 164,- Kč 

1 2021-139-008-006-100 Lesní fit stezka 
Ivančice, 
Letkovice 

NE 0 35 710 952 710 952 

2 2021-139-008-006-95 
Lesní fit stezka v 

Senticích - fitness prvky 
Sentice ANO 0 10 419 991 419 991 

3 2021-139-008-006-98 Fit stezka Drásov Drásov ANO 0 10 498 134 498 134 

4 2021-139-008-006-92 Stezka pro zdraví Rudka ANO 0 10 605 000 605 000 



                                                                                                                                                                                 
 

3 
 

 

 

 

SEZNAM PROJEKTŮ NEVYBRANÝCH K PODPOŘE 

Pořadí Číslo projektu Název projektu 
Místo 

realizace 

Zatím 
nepodpořený 

žadatel 

Pracovní 
místa 

Body 
Částka, ze které 

je stanovena 
dotace v Kč 

Výše požadované 
dotace v Kč 

FICHE 4 – Původní alokace 3 461 536,- Kč 
navýšena na 3 721 351,- Kč pro umožnění podpory hraničního projektu fiche 

1 2021-139-008-004-085 Rypadlonakladač 
Rosice, 

Zastávka 
ANO 1 18 1 950 000 877 500 

2 2021-139-008-004-089 

Pořízení moderního 
vybavení k rozvoji 
stavební činnosti – 

Radek Kříž 

Moravské 
Bránice 

ANO 0 16 499 500 224 775 

3 2021-139-008-004-086 
Nákup užitkového vozu 

N1 
Zbýšov u 
Oslavan 

ANO 0 16 500 000 225 000 

4 2021-139-008-004-093 
Modernizace vozového 

parku 
Oslavany ANO 0 16 500 000 225 000 

5 2021-139-008-004-101 

Rozšíření 
technologického 

vybavení společnosti 
Nábytek Kyselka s.r.o. 

Lelekovice NE 0 14 920 000 414 000 

 


